様式第１号(第４条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○第○○号
平成○○年○○月○○日

受注者　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　水戸市長

　　　　　　　　　低評価工事指導書

　○○年○○年○○日付けの完成検査を行った下記の工事について，水戸市建設
工事成績評定要領に基づき評定した結果，65点未満となったので，下記の通り
通知します。
　　　なお，当該通知を受けた日から起算して14日以内に工事主管課まで改善内容を
記載した改善報告書を提出願います。

記

１　工事名　　○○工事
２　工期　　○○年○○月○○日から○○年○○月○○日まで
３　評定点　　○○点（平成○○年○○月○○日付け送付）
４　指導内容